ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:            /UBND-NC

Về việc đính chính văn bản

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày       tháng  01 năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Mỹ Hòa

Ngày 02/11/2023, Ủy ban nhân dân huyện có ban hành Thông báo số

7550/TB-UBND thông báo thu hồi đất để thực hiện dự án Xây dựng tuyến

ĐT.857 đoạn QL30 - ĐT.845 đoạn qua xã Mỹ Hòa, huyện Tháp Mười, tỉnh

Đồng Tháp.

Xét Tờ trình số 24/TTr-TNMT ngày 04 tháng 01 năm 2024 của Phòng Tài

nguyên và Môi trường huyện Tháp Mười về việc điều chỉnh, hủy và ban hành

Thông báo thu hồi đất dự án Xây dựng tuyến ĐT.857 đoạn QL.30-ĐT.845 đoạn

qua huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp.

Nay Ủy ban nhân dân huyện điều chỉnh mục đích sử dụng đất danh sách

kèm theo Thông báo số 7550/TB-UBND ngày 02/11/2023 với nội dung như sau:

(Kèm theo danh sách cụ thể)

Lý do: Sai mục đích sử dụng đất.

Các nội dung còn lại của Thông báo số 7550/TB-UBND ngày 02/11/2023

của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười vẫn giữ nguyên.

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười thông báo đến Ủy ban nhân dân xã Mỹ

Hòa được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- Phòng TN&MT huyện;

- Trung tâm PTQĐ tỉnh;

- CN VPĐKĐĐ huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

DANH SÁCH ĐẤT ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MỸ HÒA QUẢN LÝ

(Kèm theo Công văn số        / UBND-NC ngày      tháng 01 năm 2024)

TT Họ và tên Địa chỉ thửa đất

Diện tích

dự kiến thu

hồi (m2)

Số

thửa

Tờ

bản

đồ

Mục đích sử

dụng đất

1
Ủy ban nhân

dân xã quản lý

xã Mỹ Hòa, huyện Tháp

Mười, tỉnh Đồng Tháp
72,4 223 2 Đất giao thông

2
Ủy ban nhân

dân xã quản lý

xã Mỹ Hòa, huyện Tháp

Mười, tỉnh Đồng Tháp
61,1 225 2 Đất sông

3
Ủy ban nhân

dân xã quản lý

xã Mỹ Hòa, huyện Tháp

Mười, tỉnh Đồng Tháp
7,1 193 2 Đất giao thông

4
Ủy ban nhân

dân xã quản lý

xã Mỹ Hòa, huyện Tháp

Mười, tỉnh Đồng Tháp
69,7 230 2 Đất sông

5
Ủy ban nhân

dân xã quản lý

xã Mỹ Hòa, huyện Tháp

Mười, tỉnh Đồng Tháp
64,9 100 2 Đất giao thông

  Tổng cộng

275,2

		2024-01-11T15:14:07+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T15:19:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T15:19:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T15:19:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!